

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

457

ערב שבת קודש פרשת דברים - שבת חזון, ג' מנחם-אב ה'תשס"ג (1.8.03)



מעשה אחד שיביא את ההתגלות

בירור העולם והכנתו לגאולה כבר נעשה וכל שחסר זהו מעשה טוב אחד של מי מאתנו, שיפרוץ את המחסום הבלתי נראה ויביא את הגאולה האמיתית והשלמה, עכשיו ממש!

חדשות טובות

הדפסת התניא בגבעות

● עמותת "ארץ חפץ" בראשות הרב שבתי בנדט, אירגנה בימים אלה את הדפסת ה"תניא", בגבעת יהודה שביצהר (זו גבעה חדשה, בנוסף למצפה יצהר). במאחז נמצאים כרגע מספר בחורים מנוער הגבעות. בשעת ההדפסה לימד ר' מנחם מנדל חייבי מרחובות, שאחיו הוא ממקימי המאחז, את פרק ל"ב בתניא עם התושבים שהגיעו להדפסה. את ההדפסה מימן הנגיד ר' לייבל זיינץ.

מבקרים ב"770" בכפר

● עונת הקייטנות בעיצומה. ילדי ישראל בהמוניהם נרשמו לקייטנות חב"ד ברחבי הארץ. בתיאום עם הרב ישראל מייזנצ'יק מהנהלת בית אגודת חסידי חב"ד, מגיעים מידי יום עשרות קבוצות, לביקור ב- "770" בכפר חב"ד. ההיכרות עם פנים הבית, קטעי הווידיאו, הכתיבה לרבי שליט"א מלך המשיח, התפילה ב"ג"ע התחתון" וכו', גורמות לקייטנים התפעלות והתרגשות שאינה ניתנת לתיאור.

מהודו ועד "770"

● שליחו של הרבי מלך המשיח שליט"א הרב בצלאל קופצ'יק הגיע בימים אלו לביקור בבית משיח - 770 בניו יורק, הוא מנצל את העובדה שבמקום שליחותו - בפונה, אין כעת כמעט מטיילים עקב החום הכבד. ניתן לראותו מתוועד יחד עם תלמידי התמימים ואנ"ש שיחיו. לרב בצלאל מתלווה גם בנו יגאל, שמהדר בהכרה ברורה וחוקה של "יחי אדוננו" אל מול פני המלך - הרבי שליט"א.

נפלאות באגרות

להזמנת העלון, בכל מוקדי חב"ד

ומשלימות זו את זו, מעשה שמים יחד עם מעשה ידי אדם. בית המקדש העתידי ייתגלה אכן משמים, כשהוא בנוי ומשוכלל, אלא שהוא יהיה מחוסר פרט אחד - השערים.

מלך המשיח הוא זה שיקבע את דלתות בית המקדש העתידי. שערים אלה הם שערי בית המקדש הראשון, אשר כעדותו של ירמיהו הנביא לא נהרסו בחורבן הבית, אלא "טבעו בארץ שעריה" הם רק נבלעו באדמה ועתידיים לצוף ולהתגלות. שערים אלה

מעשה ידי אדם, הם שיקבעו במקדש.

ואם תמהים אנו, מה ערכה של קביעת "שער" מעשה ידי אדם לעומת מעשה שמימי של - בניין שלם ומשוכלל?

מגלה הרבי שליט"א מלך המשיח עפ"י המקורות התורניים, כי "מעמיד הדלתות נחשב כאילו בנאו כולו". דווקא קביעת השערים היא המגדירה סופית את המבנה כבית. הנה כי כן מתברר שמעשה פשוט יחסית זה, משלים את מעשה הדורות כולם. בלעדי השערים, אין זה בית מקדש.

המעשה האחד

בהזדמנויות רבות מציין הרבי שליט"א מלך המשיח, כי בירור העולם והכנתו לגאולה כבר נעשה וכל שחסר זהו אולי מעשה אחד של מי מאתנו, לימוד עוד הלכה בהלכות בית הבחירה, עוד נתינת צדקה, עוד הכרזה של "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד", הכרזה שתפרוץ את המחסום הבלתי נראה ותביא את ההתגלות המלאה והמושלמת של הרבי שליט"א מלך המשיח, תיכף ומיד ממש.

מי יבנה את בית המקדש השלישי, שייבנה בקרוב ממש, בהר הבית שבירושלים? לקוראי ספרו של הרמב"ם "היד החזקה", לכאורה התשובה ברורה - אנחנו, בני ישראל! שהרי הוא כותב בפירוש בהלכות בית הבחירה: "מצוות עשה לעשות בית לה' מוכן להיות מקריבים בו הקורבנות. וחוגגים אליו שלוש פעמים בשנה, שנאמר 'ועשו לי מקדש'".

עפ"י דברים אלה, ברור שהבנייה תעשה על ידינו בדרך הטבע, כבניית כל בית. שהרי בנייה זו הינה מצוה, וככל מצוה יש לעשותה בדרך הטבע.

ולדוגמא במצוות תפילין. הנה גם צדיקי עליון, כאלה שביכולתם לשנות סדרי בראשית, לא נהגו ל"הזמין" תפילין מעולמות עליונים, אלא דווקא מסופר בשר ודם, החי בעולם העשייה, ומכין את התפילין בכלי גשמי. וזאת מדוע? משום שזו "מצווה"! ומצווה" יש לעשותה בדרכי הטבע.

הליך ניסי

נושא הבנייה מסתבך מעט, לנוכח דברי רש"י ו'התוספות' במסכת סוכה, שם שניהם מדברים על כך ש"מקדש העתידי שאנו מצפין, בנוי ומשוכלל הוא יגלה ויבוא משמים". כלומר, אין מדובר בבנייה טבעית, אלא בהליך ניסי, על טבעי. אז מה נכון, בניין משמים או מעשה ידי אדם?

באחת משיחותיו הקדושות, אומר הרבי שליט"א מלך המשיח כי שתי הגישות נכונות

שבת משיח עם חיים רותם שרעבי



לשבת שבועה, הגיעו מספר 'תמימים' לביתו של הרב יורם שרעבי שליח הרבי שליט"א מלך המשיח בחברון, לשמח את בנו תת' חיים רותם, המחלים ב"ה ממחלתו. במהלך השבת פעלו 'התמימים' ב'טבענים' ובהפצת בשורת הגאולה, ברמת וממרא ובקרית ארבע וחברון.



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מראים את המקדש

וכלשון חז"ל על הפסוק "ברא אלוקים לעשות" - לתקן, כדי שיתוסף **חידוש** ע"י עבודת האדם, שנעשה "שותף להקב"ה במעשה בראשית". וחידוש זה נעשה ע"י קיום תורה ומצוות, ממשיך קדושה בעולם ופועל **עילוי** והרמה בטבע העולם. וכך בעבודת כל אחד, שלאחר שהרגיל את עצמו ברמה מסויימת בעבודת ה' עד שנעשה לטבעו, עליו להוסיף **חידוש** בעבודתו, למעלה מרגילותו. ועניין זה מודגש גם בחידוש היומי ש"נעשה האדם בריה חדשה", לאחר הפסק השינה.

אין התחדשות ללא הפסק

וכיון שגדר ה"חידוש" כשלעצמו מחייב הקדמת הפסק. כי ללא הפסק לא שייך חידוש, הרי **ההפסק** בעבודתו, מצד טבע הבריאה, הוא חלק מעבודתו לשמש את קונו באופן של **חידוש**.

כך גם ב"ירידה צורך עליה". כשעבודת האדם, היא באופן של עליה תמידית, לא ניכר כל כך החידוש שבעליה, משא"כ, לאחר ההפסק בעליות (לגבי הירידה) אזי ניכר ונרגש החידוש שבעליה.

כך גם ביחס כוונת הירידה והחורבן לשם העליה שתהיה לאחר ההפסק דלעתיד, שהיא, בשביל, מעלת **החידוש** בבית המקדש - בית מקדש חדש. וכיון שהצורך בבניית בית מקדש חדש מכריח שיהיה הפסק של בית המקדש הקודם, הרי, לא זו בלבד שהחורבן אינו סתירה להבנין, אלא יתרה מזה, הוא התחלת בנין חדש, שנעשה עתה באופן נעלה יותר, כהבטחת הנביא חגי (ב, ט) ש"גדול יהיה כבוד הבית הזה האחרון מן הראשון".

(מפרשת דברים, שבת חזון, ה'תש"ב)

עניין זה יובן ע"י הבנת החידוש היומי של מתן תורה, כפי שבא לידי ביטוי בנוסח ברכת התורה שבתחלת כל יום - **"נותן התורה"** לשון הוה.

והטעם הוא, מכיוון שישנה התחדשות יומית אצל האדם, ש"בכל יום נעשה האדם בריה חדשה" (שולחן-ערוך אדמו"ר הזקן, אורח חיים סימן ו') צריך להיות אצלו מתן תורה וקבלת התורה מחדש.



להיות רעננים ללא שינה

אלא שגם כאן נשאלת השאלה, לכאורה למה עשה ה' כך, שבכל יום יהיה צורך בנתנת התורה מחדש לאחר ההפסק והיסח הדעת מלימוד התורה, שנעשה ע"י השינה? כלומר, למה נברא האדם כך שעליו להפסיק ועד שמוכרח לישון, שע"י חייב להיות הפסק של כמה שעות במילוי תכלית בריאתו לשמש את קונו, ע"י לימוד התורה וקיום המצוות, הרי יכול הקב"ה "לרענן" את גוף האדם ונשמתו גם בשעה שהוא ער.

והביאור בזה הוא: תכלית בריאת האדם היא לפעול **עילוי** ושלמות בכל הבריאה כולה,

ידועה אימתו של רבי לוי יצחק מבארדיטשוב ש"שבת חזון" - "לשון מחזה", כי בשבת זו "מראין לכל אחד ואחד המקדש דלעתיד". ולכאורה הדבר נוגד את הפירוש הפשוט ש"שבת חזון" - על שם התחלת ההפטרס "חזון ישעיהו", שם מתואר מחזה נבואי בעניינים של היפך הנחמה - ואילו ראיית בית המקדש השלישי היא ראייה בשלימות הנחמה?

והביאור בזה יובן עפ"י הכלל, שירידה היא צורך עליה. ירידה כשלעצמה - אין לה מקום בעולמו של הקב"ה, מכיוון שהקב"ה הוא עצם הטוב, ומטבע הטוב להיטיב, לא יתכן שיהיה בעולמו עניין של ירידה, היפך הטוב, ולכן צריך לומר, שכוונת הירידה, היא, כדי שע"י זה תהיה עליה גדולה ביותר, וכיוון שהעיקר בכל דבר היא הכוונה והתכלית, נמצא, שמהותה של הירידה היא - העליה שבאה על ידה. ומכאן שהירידה עצמה היא התחלת ושלב של העליה.

למה עשה ה' כך?

אלא שכלל זה עצמו דורש ביאור. למה עשה ה' כך, שיהיה צורך בירידה לשם העליה שלאחריה, ובנידון דידן - שעליית בית המקדש דלעתיד תהיה ע"י הקדמת הירידה וחורבן בית המקדש?

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

כשיעלו להר הבית

הרי זה דבר הברור שלא יקחו לארץ ישראל רק את המתפללים ולומדי התורה בבית הכנסת ובית מדרש זה, ולא רק את התורה ומצוות וכל העניינים שכ"ק מו"ח אדמו"ר פעל, ולא רק את ספרי התורה וכו' - אל גם את עצם הבנין של האבנים, עצים ועפר עם ה"עזרת נשים" וכל העניינים שנמצאים שם וכו' - יקחו יחד לארץ ישראל, לירושלים על הר הבית! (משיחת ש"פ דברים, שבת חזון ה'תשמ"ב)

"עבר הירדן" רומז לגאולה האמיתית והשלמה. (מעייני חי, עפ"י ספר השיחות - תשמ"ח)

שבת חזון

מצד הענין ד"מעלין בקודש", הרי, ראיית המקדש דלעתיד בשבת חזון השתא, היא באופן נעלה יותר מראיית המקדש דלעתיד בשבת חזון דשנה שעברה, ועאכ"כ לגבי השנים שלפני זה, וכן הלאה, עד לשבת חזון הראשון שבו הראו את המקדש דלעתיד, מיד לאחרי החורבן, שזמה מובן גודל העילוי דראיית המקדש דלעתיד בשבת חזון זה.

ע"י התבוננות מתאימה - בודאי יתוסף בכל פרטי העבודה ד"ועשו לי מקדש" ביתר שאת וביתר עוז, בחיות מחודשת, כפי שה'ה ניתוסף אצלו אילו ראה את המקדש דלעתיד בעיניו ממש! (מש"פ דברים, שבת חזון ה'תשמ"ח)

פרשת דברים

אלה הדברים .. אל כל ישראל בעבר הירדן (דברים א, ה)

בספר דברים מצינת התורה את המקום בו חנו בני ישראל בשם **"עבר הירדן"** ואילו בסוף ספר במדבר מכונה מקום זה בשם **"ערבות מואב"**, שני שמות שונים למקום אחד, מדוע?

השם "ערבות מואב" מדגיש את היותו כחלק משטחה של ארץ מואב ואילו השם "עבר הירדן" מקשר את המקום לארץ ישראל.

בספר 'במדבר' מספרת התורה על האירועים שהיו קודם הכניסה לארץ ואילו בספר 'דברים' מספרת התורה את דברי משה אל הדור הנכנס לארץ ישראל.

"ערבות מואב רומז לסיום הגלות ואילו

לוח השבת

שבת דברים - חזון הרלקין מוצש"ק

ירושלים	7:01	8:15
תל אביב	7:18	8:17
חיפה	7:09	8:18
ניו יורק	7:54	8:59

הפטרס: חזון ישעיהו - ושביה בצדקה. (ישעיהו א א-כז)

בתשנת הימים. מראש חודש מנחם-אב ונהיגם לערוך "סימי מסכתות".

פרקי אבות: פרק ג'

י"ל ע"י: האגודה למען

הגאולה האמיתית והשלמה

עורך: הרב זמרוני ציק

ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי

משלוחים: מנחם רווה

הגובל 38. בת ים. עיר הגאולה

ד.ת. 3084. מ"ל 03-658-4633

E-Mail: sichat@hageula.com

www.moshiach.net/blind

www.hageula.com

ח-ן בוק הדואר 5-16896-4

לרפואה שלמה

לזכות לרפואת

ר' אברהם בן פייגא רייזל שי

דונין

לרפואה שלמה בדרכי נועם

ובקרוב ממש

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים -

החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ח ת ח ומש ת הילים ת ניא

בדיקת המזוזות והתפילין -
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

"זמן הגאולה"

אולפן חי

עם מאיר אבוטבול

מידי יום חול, בין השעות 16:00 - 12:00

שפע תוכניות: גאולה ומשיח, אקטואליה,

תוכניות לילדים
טל': 068-266-419, 03-506-0645

היום יותר מתמיד, רואים

ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח

בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י

אגרות הקודש

חייג לברכה: 03-658-4633
או באתר הגאולה www.hageula.com

נפלאות עכשיו

חיים במתנה

אמרו הרופאים, ניתן יהיה להתחיל בשיקום הפנים שלו שנפגעו.

לאחר הניתוח, ר' דוד החל ל"טפל" במר סולומון באמצעות מי הניסים והנפלאות של הרבי מלך המשיח שליט"א. הוא טיפסף מספר טיפות על ראשו של הפצוע, שהיה מחוסר הכרה.

כמה דקות לאחר מכן כבר ניתן היה להבחין בהטבה. גון פניו של מר סולומון השתנה באורח פלאי. אשתו ואמו שנכחו במקום, היו המומות מהנס הגלוי שנעשה לו.

לאחר כמה ימים הוא החל לנשום ולתפקד באורח רגיל, למעט יכולת הדיבור והראיה בעין אחת.



ר' דוד חזן

בדיקת תוצאות הפגיעה ברכבו של ר' דוד חזן מניו יורק, לאחר ההתנגשות שארעה, העלתה כי על הרכב לעבור טיפול יסודי.

ר' דוד חזן איתר מוסך מתאים וכל שנותר, היה גובה התשלום. תחילה ניסה להתמקח על המחיר, כשלבסוף נעתר בעל המוסך לעשות לו "הנחה", אלא שבמקביל הוא ביקש מר' חזן שייאות להכנס למשרדו,

מאחר וברצונו לשוחח עימו על נושא חשוב.

"כל רצוני הוא שתקח אותי איתך לבית הכנסת בערב שבת", פנה אליו בעל המוסך.

"לא ידעתי שאתה יהודי", השיב ר' דוד.

"בהחלט, שאני יהודי, ושמי הוא - סלומון שביט".

מעתה שמרו השניים על קשר מיוחד. ר' דוד נהג לבקר אצלו תכופות על מנת להניח לו תפילין, לחזקו בענייני יהדות, ולקשר אותו לרבי מלך המשיח שליט"א.

יום אחד מתקשרת אשתו של מר סלומון בבהלה ומודיעה לר' דוד כי בעלה, מר סלומון, נפגע מירי והוא שוכב בבית רפואה במצב אנוש. הוא נפגע בראשו משלושה כדורים ומצבו קריטי. היא בקשה ממנו שישתדל לבקש ברכה עבורו, ושיגיע למרכז הרפואי.

ר' דוד התיישב מיד לכתוב לרבי שליט"א מלך המשיח ב"אגרות הקודש" ואכן התשובה הכילה בנוסף לברכה, גם הנחיה להוסיף לפצוע, שם נוסף ככלי והכנה לברכת הרפואה.

ר' דוד נסע מיד לבית הרפואה, ואמר לאשתו ואמו של מר סלומון המודאגות, כי עפ"י תשובת הרבי שליט"א מלך המשיח, כדאי מאוד להוסיף לחולה את השם "חיים". מצבו אכן נראה קשה ביותר.

במהלך הניתוח שהיה די מסובך וארך כ-10 שעות, הוצאו שלושת הקליעים מראשו, וחיייו ניצלו, ב"ה". "רק כעת,

בית הבחירה

מתוך שיחת הרבי שליט"א מלך המשיח ה'תש"מ וש"פ מטות ה'תשמ"א

מדותיו של בית המקדש

כאשר יהודי לומד עניינים אודות בית המקדש, רואה זאת אפילו הגוי - באם הוא לומד באנגלית, שהרי אפשר ללמוד זאת בכל שפה, העיקר נוגע התוכן. עד"ז - הולך לו יהודי כשהוא מהורהר או ממלמל משהו. שואל אותו הגוי: מדוע אתה מהורהר? עונה היהודי - שהוא מודאג כמה הם מדות בית המקדש.

שזהו על דרך מה שהיה בזמן המן הרשע, בשעה שהגיע המן למדכי ראה את התינוקות עוסקים בלטה במשהו, שאלם המן במה הם עוסקים, וענו לו שעוסקים בסוגיא כיצד צריך להקריב את העומר? ישנו כבר בית המקדש, כהן ועומר, הדבר היחיד שמדאג אותם - איך להקריב את העומר? ואודות גזירת המן כלל לא חושבים!



ואע"פ שהיה שם גם מדכי ש"ידע את כל אשר נעשה", לא רק למטה, אלא גם מה שנעשה למעלה, היינו, גדל הגזירה רח"ל, אעפ"כ דאגתו היחידה היתה - דיני הקרבת העומר! ומה שישנה גזירה על בני ישראל וצריכים לצום, לומר תהילים וכו' - לזה יהיה זמן אחר, עכשיו הוא מתעסק בלימוד הלכות הקרבת העומר...

על דרך זה היום, ש"אין הדבר תלוי אלא בתשובה", וכל הגזירות בטלו כבר - דאגתו היחידה של יהודי היא: מה הם המדות של בית-המקדש! הגלות אינה מציקה לו, משיח כבר בא וישנו כבר בית המקדש, ולכן הוא לומד מס' מדות. אצלו מציאות הגלות מלכתחילה לא קיימת.

גם אחרי ביאת משיח יצטרכו ללמוד הלכות בית הבחירה, למרות שמשיח יבנה את בית המקדש - יוכל כל יהודי להוסיף איזה פרט כיצד לבנותו ע"פ מה שכתוב בהלכות בית הבחירה להרמב"ם.

עד - שכאשר משיח יבנה את בית המקדש, ופרט אחד לא יתאים למה שכתוב בהלכות בית-הבחירה להרמב"ם - יוכל כל יהודי לגשת למשיח צדקנו ולשאלו אצלו - בהקדים שעם כל הכבוד למשיח צדקנו, שהוא מ"שמונה נסיכי אדם" ו"שבעה רועים" וכו' - אך לכאורה, בפרט מסויים משיח צדקנו לא בנה את ביהמ"ק כפי שמובן מהרמב"ם - ואם-כן, "מהיכן דנתנו" לשנות מפסק הרמב"ם?

שהרי "תורה לא בשמים היא" ו"לא הביישן למד" - ואם יהודי יהיה ספק באופן בניית בית המקדש ע"י משיח צדקנו, הוא יכול וצריך לשאול אצלו. ובודאי שלמשיח לא תהיה שום תרעומת או רוגז עליו - מאחר וידע שדרך לימוד התורה היא באופן ש"לא הביישן למד" - ובמילא בודאי יענה על שאלתו.

לבנות את בית המקדש לכל העולם

והעיקר הוא - להשתדל בימים אלו ללמוד את החלק בתורה שקשור עם הלכות בית הבחירה, ולפעול זאת גם על כל שאר היהודים, כי ע"ז בונה כל יהודי את בית המקדש אשר הוא היסוד של כל העולם כולו, כמבואר בדברי חז"ל שבקדש הקדשים בביהמ"ק על הר הבית היתה אבן השתייה ש"ממנה הושתת העולם".

כלומר, כל אחד ואחד שלומד הלכות בית הבחירה - הרי הוא בונה את בית המקדש לכל העולם כולו ולכן, צריכים בימים אלו לצאת לרחוב, למצוא יהודי ולומר לו: הקשב - עלך לבנות ביהמ"ק לכל העולם כולו! וזאת יעשה ע"ז שילמד את החלק בתורה שקשור עם בנין בית המקדש.

וכאשר טוען שאינו יודע אל"ף ב"ת עדיין, הוא עוד לא יודע את האל"ף ב"ת של יהדות! אומרים לו, שכל חשבונות אלו אינם תופסים מקום כאשר אתה צריך לבנות בית המקדש לכל העולם כולו! ובאם אינך מבין את החלק בתורה שקשור עם בנין ביהמ"ק בלשון-הקודש - תלמד את תוכן הדברים בלשון אחר, אבל אתה מוכרח לבנות בית המקדש לכל העולם כולו!

תקליטור המקדש

תכנית מולטימדיה מרהיבה ונוחה להפעלה, להבנת מבנה בית המקדש. מאת הרב דב לבנוני.

להשיג במוקדי חב"ד ובחנויות ספרי קודש. להזמנת תקליטורים, ספרים, ווידאו,

הרב לבנוני: 051-609-774, 052-5811-227



המטה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל': 04-697-1291

זי'פולעליהם אימה ופחד

כשמתנהגים ע"פ הוראת התורה לעמוד בתוקף שלא יפגע ח"ו במחון ארץ ישראל - אוי מתבטלים בדרך ממילא כל העניינים הבחתי רצויים ועד שלא יצטרכו להשתמש בכלי נשק, שכבר "תפול עליהם אימתה ופחד". (נעפ"י ערב יוה"כ תשמ"ג)



כל מה שרצית לדעת על הנפלאות באגרות הקודש

עלון חדש שי"ל עתה. במחיר מבצע לסיניפים. ניתן להדפיס עם פרטי הסיניף: המשימה שלנו כעת להביא את העלון לכל בית יהודי. להזמין באתר הגאולה:

WWW.HAGEULA.COM

064-759-158, 03-658-4633

מתחילת ה"הודנא" דווח, כי הפלסטינים מוסיפים להצטייד באמצעי לחימה, שבחלקם הגדול מגיע דרך המנהרות ממצרים, כאשר מטרת המחבלים היא להבריח נשק ואמצעי חבלה על מנת להרוג יהודים, ח"ו. אגב, מספר כלי הנשק הלא-חוקי הנמצא בידי הפלסטינים נאמד בעשרות אלפים...

אפסות השלום עם מצרים

כל הגורמים מתריעים כי כמות הנשק שהוברחה בזמן שצה"ל היה השליט והריבון בשטחים אלו, היתה גדולה יותר מהנשק שהוברח באונייה קארין איי, והיום כאשר אין פיקוח על ההברחות ושני צדדים שותפים (מצרים והרשות) למזימה הזדונית, כמות ההברחות גדולה והסכנה לישוב היהודי, היא סכנה ממשית.

העיתונאי חגי הוברמן המציין, בסקירה שערך בנושא זה, את שיטת הקמת המנהרות, עד לפרטים האחרונים, כולל מחירי הקמה ותפעול, קובע במפורש כי בניית המנהרות נעשית בידיעת המצרים. על כך נשאלת השאלה, מדוע שותקת הממשלה בישראל? הרי מדובר בחיי אדם!?

ואכן המדהים ביותר, זו השתיקה המלווה את המחבל הבטחוני, כשהסבר לכך הוא, הממשלה מעדיפה את ה"שקט" המדומה העכשווי על פני דרישה אולטימטיבית ממצרים לעצירת תופעת ההברחות ע"י המנהרות, דרישה שמגלה את "אפסותו" של כל הסכם השלום המדומה עם המצרים.

לעומת זאת, דרישתו של הרבי שליט"א מלך המשיח היא, לצעוק ולא לחשות, לדרוש בתוקף הן בנושא בטחון עם ישראל והן בנושא הגאולה האמיתית והשלמה, תיכף ומיד ממש.



אחת המנהרות מיני רבות

שר הביטחון שאול מופז אמר בישיבת הממשלה ביום ראשון כ' תמוז, כי המצרים משתפים פעולה בהברחת נשק לרצועת עזה באזור רפיח. הוא הוסיף כי בימים אלה נחפרת בגבול עזה-מצרים מנהרה באורך של 30 עד 70 מטרים, שנועדה לשמש להברחת נשק.

שר הביטחון יודע ושותק

לדבריו, המנהרה עוברת מתחת לגבול ובשל אורכה ניתן להבריח דרכה כמויות גדולות של נשק כמעט ללא הפרעה. הוא ציין כי המצרים יודעים על קיומה של המנהרה ומעורבים בעניין, וכי בצה"ל מאמינים שקיימות מנהרות נוספות.

עד כה נחשפו מראשית הלחימה ברצועה עשרות מנהרות להברחת נשק, ובכל כמה שבועות חושף צה"ל מנהרות נוספות. אולם הפלסטינים מוסיפים להשתכלל וחופרים מנהרות חדשות כל העת.

במשך כ-1000 יום התנהלה "מלחמת ההתשה" בין צה"ל לצבא המצרי משני גדות תעלת סואץ. באוגוסט 70, חתמה ממשלת ישראל על הסכם הפסקת האש בתעלה. לרבים הייתה תחושה של רווחה. רק קולו של הרבי שליט"א מלך המשיח, שיידר אותות סכנה: "הסכם הפסקת האש ינוצל ע"י המצרים לקידום הטיילים לעבר התעלה", אמר. "הבטחות האמריקאים בדבר מטוסי פנטום לישראל, אינם שווים מאומה. אף מטוס פנטום לא יוכל לטוס בשמי התעלה" התריע, אך איש לא רצה לשמוע.

"מדוע באתי ואין איש, קראתי ואין עונה" זעק הרבי שליט"א מלך המשיח, את זעקתו של הנביא ישעיהו, כשניסה להעיר את מנהיגי המדינה, אך כל דבריו זעקו, לא הועילו. הפסקת האש הייתה לעובדה, ובתוך 24 שעות החלו המצרים בהכנות למלחמת יום הכיפורים, בה שלמו אלפי חיילים את מחירה של הפסקת האש באוגוסט 70.

ועדיין אין איש מתעורר

33 שנה חלפו מאז, אך דבר לא השתנה באטימות השלטונית. גם כיום חתמה הממשלה על הפסקת האש, כאשר נלגד עיניה ובהסכמה שבשתיקה, מונעה מחדל המנהרות, אחד המחבלים הבטחוניים הגדולים ועדיין אין איש מתעורר.

אתר "קטיף.נט" מדווח על המחבל המהווה סכנת נפשות מוכחת, ח"ו:

בביקור שנערך לחברי כנסת בגוש קטיף, סקר תא"ל גדי שמני, מפקד אוגדת חבל עזה, את המצב העדכני וסיפר כי ידוע כי המחבלים עמלים וחופרים 10 מנהרות להברחת נשק. הוא הוסיף ואמר כי ידיו כבולות לפעול נגד פעילותם של המחבלים בגלל ההסכמים שנחתמו עם המחבלים.

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

ממ"ח - הכי טוב בשבילך

במה שכותב אודות מצב הפרנסה הדחוק של אביו שי' בודאי יש לו כמה מכירים וידידים במקום דירתו, ויתיעץ עמם בהנוג: איזה ענין של פרנסה מתאים בהמצב דעתה,

אלא שביחד עם זה יעשה ענינים המוסיפים בהצלחת השי"ת וברכתו, כוונתי על עצת חז"ל

מלח ממון חסר,

להרבות בצדקה ולחלק את הסכום לתת בפעמים רבות, ומזמנים המסוגלים הוא בכל יום חול קודם תפלת הבוקר.

- ואם באפשרי במקומם מהנכון אשר אמו תח' תתן בכל יום, עכ"פ פסת לחם או מאכל אחר לעני הזקוק

לבזבז את האוצרות!

במסגרת מבצע הסיוע ל"זמן הגאולה" אנו פונים למי שבאפשרותו לתרום מ"שטרות הברכה", של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח שברשותו ל"זמן הגאולה".

בשביל נצחון המלחמה מובזבז המלך את כל אוצרותיו. יהוה יקר הנאסף ונבקץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשום דבר, וכמוס וחותם מעין כל רואה,

את שמות המסייעים ביזנו אנו מנמיסים לברכה אל הרבי שליט"א מה"מ

"זמן הגאולה" ת.ד. 3084 בת ים, עיר הגאולה

טל': 03-658-4633

לימוד שפות בביתן באמצעות קלטות

אנגלית: 4 ספרים + 12 קלטות
אידיש: 2 ספרים + 6 קלטות

30 ימי לימוד
מחירים מינוריים

רח' יהודה הלוי 57 תל אביב
מחות טל: 03-560-8097

בית חב"ד בת ים - האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה . טל: 506-8270

כינוס גאולה

הציבור הרחב מוזמן להשתתף ב ערב חיזוק בהפצת בשורת הגאולה

הכינוס יתקיים בע"ה ביום ראשון ה' מנחם-אב תשס"ג (3.8.03) באולמי "נפ-טון" שד' העצמאות 67. בת ים בשעה 7:30 בערב

עריכת סיום מסכת בהשתתפות רבנים, משפיעים, שליחים וקהל חסידים

כבוד קל *מקומות לנשים יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד **יידאו על בית-המקדש**

הילולא של האריז"ל

